
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 195

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2018

N° do Processo: 101

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2018 13:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2018 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº079/2018 - AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS PARA PRIMEIRO
EMPLACAMENTO DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, QUE SERÃO PAGOS
COM RECURSO QUOTA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº079/2018 - AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS PARA PRIMEIRO
EMPLACAMENTO DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, QUE SERÃO PAGOS
COM RECURSO QUOTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2018 00:00:00 CONTRATO PROESTE Baixar

29/08/2018 00:00:00 CONTRATO S3 Baixar

13/08/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/195/ppregao-eletronico-nordm0792018-aquisicao-de-02-veiculos-para-primeiro-emplacamento-destinados-a-secretaria-municipal-de-educacao-que-serao-pagos-com-recurso-quotap-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2cab0a7ebe0a42efa3950a50551d069.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2edbcaf75e71574d6d6795dfa71d7aa.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb4cde89e622fec1097bba958bc97faf.pdf

